РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   От   12.11.2013                                                                                     №4/2
д.Рыбная Ватага

О внесении изменений в Положение

о земельном налоге, утвержденное

решением Рыбно-Ватажской сельской Думы

от 27.10.2010 № 7/2
В соответствие с Федеральным Законом от 29.11.2004 года № 141-ФЗ (в редакции от 23.07.2013 года № 248-ФЗ) и положениями Устава муниципального образования Рыбно-Ватажское  сельское поселение Рыбно-Ватажская   сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Рыбно-Ватажской  сельской Думы от 27.10.2010 года № 7/2, следующее изменение:

1.1. В подпункте 4.1 пункта 4. «Налоговые ставки» цифру «0,3» заменить на цифру «0,1».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде администрации поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года

Глава   Рыбно-Ватажского  сельского поселения                   О.В.Васильевых